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GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DE HONDURAS

Keylin Yuliza Naira Reyes
Jefe de Transparencia

Su Oficina.

Estimada Ingeniera:

SECRETARIA DE
DEFENSA NACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C, 14 de febrero de 2017

SDN/GA/Oficio No. 099 -2017

Por medio de la presente, le informo que para el mes de Enero del presente afo, el Comité Técnico
del Fideicomiso para la Administracidn de la Tasa de Seguridad Poblacional, realizé desembolsos con

cargo a:
Fecha Institucién Ejecutora Monto Ejecutado Proyecto
12-ene-17 Secretaria de Defensa 615,048.00 Fortalecimiento de las

Capacidades de las Fuerzas
Armadas.

Total Secretaria de Defensa 615,048.00

Nacional.

Por lo que se genera la presente, en Cumplimiento con La Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Muy atentamente,

Cc: Archivo

Gerente Administr
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Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 504-2235-3922. www.sedenagob.hn
Tegucigalpa, Francisco Morazan, Honduras, Centro América.




Fuerzas Armadas de Honduras
Estado Mayor Conjunto
Pagaduria General

Comayagiiela, MDC,
05 de agosto del 2016

REGISTRO : PGEMC-2016
EXPEDIENTE : No.l645
ASUNTO : SOLICITUD
A L : Seror

Gerente Administrativo de SEDENA
Lic. Alexis Armando Zuniga Lavaire
Su Oficina

1. Por este medio de la presente muy atentamente me dirijo a usted, a fin de solicitarle
de no mediar inconveniente gestione ante el CTF de la Tasa de Seguridad Poblacional,
los fondos por un valor de seiscientos quince mil cuarenta y ocho lempiras exactos,
(L.615,048.00) que corresponde a funcionamiento del Proyecto Fortalecimiento de
las Capacidades Operativas de las Fuerzas Armadas con 2,149 efectivos
correspondiente a los meses de Noviembre y Diciembre del afio 2014, asimismo, le
solicito que estos fondos sean transferidos a la cuenta del Banco Central de Honduras
No.11101-01-000523-1 a favor del programa 14, Estado Mayor Conjunto.

2. Lo anterior se solicita en base a la Resolucién

3. Sin otro particular, me suscribo de usted, con las mds altas muestras de mi
consideracion y estima.

HONOR LEALTAD SACRIFICIO
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Ly JANBRO FRANCO CRUZ
Pagador General del EMC
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‘La Jerarquia, Disciplina y Unidad de mando son los principios fundamentales, de nuestro éxito”
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SECRETARIA DE

GOBIERNO DE L4 DEFENSA NACIONAL

REPUBLICA DE HONDURAS *

Tegucigalpa, M.D.C., 10 de Agosto de 2016
DSM-Oficio No. 085-08-2016

Sefior

Director Titular por COHEP
Coordinador Comité Técnico
Licenciado.

Juan Ramédn Molina

Su despacho

Sefior Coordinador:.

Por medio de la presente me dirijo a usted, en ocasién de solicitarle la gestién para el

tramite de desembolso por la cantidad de Seiscientos Quince Mil Cuarenta y Ocho

Lempiras Exactos (L. 615,048.00), valor que corresponde a funcionamiento del Proyecto
-Fontaleceimientod&la&@apaeidades~0per~ativas\d&IasxFuerzas~-Aﬁmadas~con-2,149~efeet-ivos-
correspondiente a los meses de noviembre y diciembre del afio 2014. Lo anterior se (ﬁ@q
solicita en base a la Resolucion

Le solicito que estos fondos sean transferidos a la cuenta del Banco Central de Honduras
Ne: 11101-01-000523-1-a-faver.del-Programa-14, Estado-Mayor-Conjunto.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracién.

Atentamente,

Ing. Samuel
Secretario de Estado en

Lc..archivo.

Florendia Norte, Edifico LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. S04-2235-8922.. www.sedena.gobhn
Tegudgalpa, Francisco Morazin, Honduras, Centro América, .
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— PROCESADO BCH

TASA DE
S5EGURIDAD

PORLACIGNAL IZ-—O ,_,_I o =

Fecha:

Tegucigalpa, M.D.C., 20 de Diciembre de 2016

TSP-1118-2016

-

) Departamento d2 Infragstructura v Serviclos

Licenciado Section de Correspoadencia = Ventanila
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras {1 ENE. 2017

Su Despacho

| RECIBIDO Z’zf 4
7

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de

"SEISCIENTOS QUINCE MIL CUARENTA Y OCHO LEMPIRAS EXACTOS (L.615,048.00); dicho
monto deberd ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia bancaria:

Cuenta No. : 11101-01-000523-1
Beneficiario: PROGRAMA 14 ESTADO MAYOR CONJUNTO
Institucion Bancaria: BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Esta transferencia de fondos sera utilizada para financiar el proyecto “Fortalecimiento de las
Capacidades Operativas de las Fuerzas Armadas’, segtin Resolucién

Agradeciendo de antemanoc su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

Coordinador Comité Técnico

ce:. Héctor Méndez Calix, Gerante BCH
ce: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo MR/

Caniro Comearnial Eoz, Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazén, Tegucigaipa M.D.C
IE] 2276-25 10y 2276.2318



iwaimin
Stamp


	img537
	enero ctf
	201701_Licitaciones y Compras
	Binder SD
	Fotalecimiento Capaidad Operatuva FFAA,Estado Mayor Conjunto,CNDS-114-2014






